
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 156 del 30/12/2004
 

 
COMUNE DI MOLFETTA (Bari)DECRETO 9 novembre 2004, n. 1100
 
 Esproprio. Rettifica.
 
IL CAPO SETTORE TERRITORIO
 
- Premesso che con proprio decreto n. 922 del 10/6/03 è stata pronunciata, in favore del Consorzio per
lo Sviluppo Industriale di Bari, la .1 espropriazione ed autorizzata la occupazione definitiva degli immobili
compresi nel progetto di allocazione delle iniziative produttive nelle maglie E-F-G-H-I-L-M-N-O-P-Q con
le relative aree destinate a Verde Attrezzato che non si configurano nelle maglie sopra citate,, poste ad
Est delle Maglie "A" e "C" dell'agglomerato industriale di Molfetta;
 
- Letta la nota pervenuta in data 25/10/04, prot. n. 47339, con la quale il Consorzio per lo Sviluppo
Industriale di Bari ha evidenziato - che relativamente alle proprietà - dei Sigg. Pisani Giacomo e
Abbattista Angela, indicate al n. d'ordine 152 dell'elenco ditte allegato al citato decreto n.922/03, per-
mero errore materiale, alla Sig.ra Abbattista Angela è stata attribuita la "proprietà superficiaria" mentre
nell'atto di provenienza risulta piena proprietaria dei diritti in regime di comunione dei beni con Pisani
Giacomo;
 
- Ritenuto, alla luce di quanto sopra, dover rettificare il richiamato decreto n. 922/035 nel senso che le
particelle definitive 695, 696, 697, 698 e 699, distinte in catasto al fg. n. 6. indicate nell'elenco allegato al
decreto in parola con il n. d'ord. 1552 devono intendersi intestate alla ditta Catastale:
 Pisani Giacomo n. Molfetta 26/12/60 PSN GCM 60T26 F284H propr. 1/2
 Abbattista Angela n. Molfetta 11/6/61 BBT NGL 61H51 F2849, propr. 1/2
 
- Vista la legge 25/6/1865 n. 2359;
 
- Vista la legge 22/10/1971 n. 865;
 
- Vista la legge n. 1/78;
 
- Vista la legge n. 359/92, art. 5/bis;
 
- Visto l'art. 15 - comma 3 - lett. b) della L.R. n. 13 dell'11/5/01;
 
- Visti gli articoli dal 23 al 28 del Regolamento sull'ordinamento generale degli Uffici Comunali, come
approvato con delibera di Giunta Comunale n. 1025 del 30/11/98, in attuazione del D.L.vo n. 29 del
3/2/93 e successive modificazioni ed integrazioni;
 

1



 
DECRETA
 
 
ART. 1
 
Rettificare, per i motivi esposti in narrativa, il proprio decreto n. 922 del 10/6/03 nel senso che le
particelle definitive 695, 696, 697, 698 e 699, distinte in catasto al fg. n. 6, indicate nell'elenco allegato al
decreto in parola con il n. d'ord. 152 devono intendersi intestate alla ditta Catastale:
Pisani Giacomo n. Molfetta 26/12160 PSN GCM 60T26 F284H propr. 1/2
Abbattista Angela n. Molfetta 11/6/61 BBT NGL 61H51 F2849 - propr. 1/2
 
 
ART. 2
 
Confermare per la restante parte, in tutto il suo tenore, il citato decreto n. 922/03.
 
 
ART. 3
 
Il presente decreto sarà pubblicato sul B.U.R. e all'Albo Pretorio di questo Comune.
 
Molfetta, lì 9 novembre 2004
 
Il Capo Settore Territorio
Ing. Giuseppe Parisi
 
_________________________
 
 

2


